2、公司股东沃德投资承诺：（1）自沃格光电股票在证券交易所上市之日起三十六个月内，
不转让或委托他人管理本企业所持有的沃格光电首次公开发行股票前已发行的股份， 也不由
沃格光电回购该部分股份；（2）所持有的沃格光电股份在锁定期满后两年内减持的，减持价格

不低于发行价（指沃格光电首次公开发行股票的发行价格，如因上市后派发现金红利、送股、转
增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，则按照证券交易所的有关规定作除权除息处理）；
（3）上市后六个月内如沃格光电股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六
个月期末收盘价低于发行价的，本企业持有沃格光电股票的锁定期限自动延长六个月。在延长
的锁定期内， 不转让或委托他人管理本企业所持有的沃格光电首次公开发行股票前已发行的
股份，也不由沃格光电回购该部分股份；（4）减持沃格光电股份时，将依照《中华人民共和国公
司法》、《中华人民共和国证券法》、证券监管部门和证券交易所的相关规定执行。

截至本公告日， 本次申请限售股份上市流通的限售股持有人严格履行了公司首次公开发
行股票并上市时所做出的承诺及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规规定，不存
在相关承诺未履行或违反相关规定的情形而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构申港证券股份有限公司认为：
沃格光电本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交

易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限
售数量、上市流通数量及时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次
解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺； 截至本核查意
见出具日，公司关于本次限售股份上市的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构申港证券股份有限公司对沃格光电本次限售股上市流通无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 30,268,251 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 4 月 19 日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持 有 限 售 股 数 量
（单位：股）

持 有 限 售 股 占 公
司总股本比例

本次上市流通数量
（单位：股 ）

剩 余 限 售 股 数
量（单位：股）

1 易伟华 25,834,251 27.3102% 25,834,251 0

2 新余市沃德投资合 伙企业
（有限合伙） 4,434,000 4.6873% 4,434,000 0

合计 30,268,251 31.9975% 30,268,251 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的
流通股份

1、境内非国有法人持有股份 4,434,000 -4,434,000 0
2、境内自然人持有股份 25,834,251 -25,834,251 0
有限售条件的流通股份合计 30,268,251 -30,268,251 0

无 限 售 条 件 的
流通股份

A 股 64,327,305 30,268,251 94,595,556
无限售条件的流通股份合计 64,327,305 30,268,251 94,595,556

股份总额 94,595,556 0 94,595,556

八、上网公告附件
《申港证券股份有限公司关于江西沃格光电股份有限公司首次公开发行限售股上市流通

的核查意见》
特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会
2021 年 4 月 14 日

证券代码：002312 � � � � � � � � � � � � 证券简称：三泰控股 公告编号：2021-043

成都三泰控股集团股份有限公司
2021 年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、
误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本期业绩预计情况
业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日—2021 年 3 月 31 日
预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股 东的
净利润

盈利：10,600—11,800 万元

855.10 万元

比上年同期增长：1,139.62%—1,279.96%

基本每股收益 0.08—0.09 元/股 0.0064 元/股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明
成都三泰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2021 年第一季度业绩同比大幅

上升，归属于上市公司股东的净利润预计为 10,600—11,800 万元，业绩变动主要原因如下：
1、报告期内，由于国际磷肥市场供应减少，对国内进口需求上升，致使国内部分磷肥产品